



INSTITUTO SALVADOREÑO DE TURISMO
Dirección: 41 Av. Norte Pról. Calle Arce /Alameda Roosevelt N°
115, San Salvador
NIT:
NRC:
GIRO: Servicios n.c.p.

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Lugar y fecha: San Salvador 25 de marzo de 2022

N° de Orden: 0061

Nombre de persona natural o jurídica suministrante:
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

NIT:

NCR:

Dirección:

GIRO: Venta al por mayor de artículos de ferretería y pinturerías.

Categoría: Micro Pequeña Mediana Grande **X**

Teléfono fijo:

Móvil:

Correo Electrónico:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO US\$	VALOR TOTAL US\$
7	Lb.	PORCELANA BLANCA S/ARENA COLORCRET	\$0.486	\$ 3.40
8	c/u	COLADERA BANO ALUMINIO PULIDO 4P NAC	\$5.2655	\$ 42.12
8	Par	SOPORTE LAVABO PLATINA NAC	\$3.4956	\$ 27.96
12	c/u	SIFON PVC P/LAV PARED/PISO 1-1/2P RIGIDO	\$10.5752	\$ 126.90
8	c/u	DUCHA 8 PLG PLAST BLANCO C/NIPLE CV81	\$7.0354	\$ 56.28
5	c/u	CINTA AISLANTE 3/4 PLG 66 PIE SUPER 33	\$5.7522	\$ 28.76
4	Kg.	ADHESIVO P/PISO CERAMICO POWERMIX GRIS ,20 Kg C/U	\$3.6726	\$ 14.69
20	c/u	VALVULA CONTROL PISO 1/2 X 3/8 PLG	\$5.2655	\$ 105.31
30	c/u	VALVULA CONTROL PARED 1/2 X 3/8PLG	\$4.646	\$ 139.38
5	c/u	BROCA MULTICONSTRUCCION 3/8 PLG BOSCH	\$6.5044	\$ 32.52
5	c/u	LLAVE MANGUERA STD 90 1/2PLG METAL WASSE	\$6.1062	\$30.53
5	c/u	LLAVE MANGUERA STD 90 3/4PLG METAL WASSE	\$6.9912	\$ 34.96
10	c/u	VALVULA BOLA PVC C/R A 1/2P PCP AZUL	\$3.3186	\$ 33.19
16	c/u	DESAGUE LAVABO PLAST 1 1/4X8P CROMADO	\$2.9204	\$ 46.73
16	c/u	TUBO ABASTO NYLON LAV 3/8X1/2X20PEASTMAN	\$3.0531	\$ 48.85

5	c/u	SELLADOR SILICON BAÑOS Y COCINA BLANCO 280. ml	\$5.3097	\$26.55
19	c/u	LLAVE LAVABO 1/2P PLST BLANCO M/POMO WDO	\$3.4956	\$ 66.42
10	c/u	SURTIDOR IMPULSO PLAST BASE H GBS 1312	\$8.4071	\$84.07
30	c/u	COLADERA BANO ALUMINIO PULIDO 3P NAC	\$4.6018	\$138.05
240	c/u	ANCLA ROSCA INTERNA HDI/HDV B 3/8 PLG	\$0.7522	\$180.53
20	c/u	ADAPTADOR MACHO PVC A 1/2 PLG	\$0.1593	\$3.19
5	c/u	BROCA CONCRETO O 7/16 PLG	\$3.5398	\$17.70
5	c/u	BROCA MULTICONSTRUCCION 5/16 PLG BOSCH	\$5.6195	\$ 28.10

OBSERVACIONES:

PROCESO LG20220042
ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA REPARACION DE SERVICIOS
SANITARIOS DEL PARQUE COSTA DEL SOL

FORMA DE PAGO: Contra entrega

SUB-TOTAL	\$ 1,316.19
(+) 13% IVA	\$ 171.10
TOTAL	\$ 1,487.29
(-) 10% RENTA	
(-) 1% RETENCIÓN	\$ 13.16
TOTAL, A PAGAR US\$	\$ 1,474.13

Total, a pagar en letras: UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE 29/100 DÓLARES

Lugar de entrega: Los materiales se retirarán en tienda

Fecha de entrega: inmediata luego de emitida la Orden de Compra

VERSIÓN PÚBLICA

Firma del titular o Designado

DATOS DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA

Nombre:	Teléfono:	Correo:
---------	-----------	---------